平成30年02月 14日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼CEO 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 執行役員財務経理室長 二 戸 慎 也

（ TEL. 03-5937-6151）

（訂正） 「ジャミラ アパートメント プロジェクト新築工事の受注に関するお知らせ」及び

「セラドン シティ プロジェクト新築工事の受注に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30 年 2 月 13 日に公表いたしました開示資料「ジャミラ アパートメント プロジェクト新築工事の

受注に関するお知らせ」及び「セラドン シティ プロジェクト新築工事の受注に関するお知らせ」につきま

して、一部訂正がございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１． 訂正箇所

「３． 今後の見通し」

２． 訂正内容

（誤） 今回の受注につきましては、工事進行基準の適用により平成30年８月期から平成31年８月期に

かけて売上計上する予定となります。

（正） 今回の受注につきましては、工事進行基準の適用により平成30年８月期から平成32年８月期に

かけて売上計上する予定となります。

以 上